
UCHWAŁA NR XXXIII/246/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały  NR  XXXII /232 /18 RADY GMINY ŻAGAŃ
z dnia 19 marca 2018 r.  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości 

wykorzystywania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 poz.1875 t.j.) 
oraz art.12 ust.2 i art. 19 ust. 3 , art. 25 , art. 26 ust.1 i art. 34-39 , art. 42-49 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR  XXXII /232 /18 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 19 marca 2018 r.  w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu 
przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji

§ 2. ust. 5 otrzymuje brzmienie :

„Dotacja przekazywana jest co miesiąc, na rachunek bankowy szkoły wskazany w załączniku nr 
1,  w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca, z tym że za styczeń i za grudzień w terminie 
odpowiednio do dnia 20 stycznia oraz do dnia 15 grudnia roku budżetowego.”.

§ 2. Pozostałe paragrafy tej uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: A45DAD18-2001-4B80-97B5-D629E2FD860C. Uchwalony Strona 1




